＜別紙＞
同種・類似工事施工実績調書
　　年　　月　　日
古河市長　　　　　　　　あて
　今般の、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
の入札参加資格に示された類似工事の施工実績は下記のとおりです。

　なお、落札後、下記内容に誤り等があった場合には、契約解除されても異議申し立てすることはいたしません。

記

	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約日
	　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　百万円

	工期
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	受注形態

（どちらかに○）
	単　体　・　共同企業体（出資率　　　％）

	工事概要

(規模・構造形式・工法等を記入)

※的確に判断できる具体的な事項を記入すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)